
YARIŞMA 1 CUMARTESİ  11 OCAK 2014
YÜKSEKLİK 85 CM
KATILIM AMATÖR ( E+, D, C, C+ ) PRO (D+, B+ ) KAT.BİN. 4-5 YAŞ HARİÇ HER YAŞ ATLA

PRO ( A, B ) KAT. BİN. 4-5 YAŞLI ATLARLA
BAREM 238.2.1
TASNİF 3 AMATÖR ( E+, D ) , AMATÖR ( C+, C ) PRO ( D+, B+, B, A )

71 ''
S.No. Tes.No. YAŞ Atın Adı Binici Kat. Kulüp Zaman Ceza Derece

5 34-2806   8  PANCHO VILJA  RAFİ VARON  D FERDİ 34 59,92 0 1
3 34-3106 9 KORDOBA FERHAT BOSTAN  E+ İBK 61,78 0 2
8 34-3067 10 VERONA RENK AŞIK E+ AKBSK 50,67 4 3
4 34-1958  18 BONITA  NEDRET KOÇAK D FERD34 65,77 4 4

11  34-2408   20   SIEC LEWIS CYPHER   HAKAN  KİTAPCI  C SIEC 52,04 0 1
9 34-2703 10 GALAKTICA AYÇA SOLMAZ C+ AKBSK 51,67 4 2
1 34-2971   9  CAESAR 173  AYŞE PÜRLEN DİZDAR  C KG&CC 57,76 4 3
2 34-2589  15 RITA ECE SU TÜMER C+ FERDİ 34 ELENDİ
10 34-2360   16  LC WAIKIKI ROMEO  AYŞE PÜRLEN DİZDAR  C KG&CC TERK

7 34-3222   5  CHIARA   BERTAN  ENSONRA  B FERDİ 34 62,48 8 1

6 34-3187   7  CHARMAFLEUR  ÖZGÜR ÖZKAN B FERDİ 34 62,59 0 TD

YARIŞMA 2 CUMARTESİ  11 OCAK 2014
YÜKSEKLİK 95 CM
KATILIM AMATÖR ( E+, D, C, C+ ) PRO (D+, B+ ) KAT.BİN. 4-5 YAŞ HARİÇ HER YAŞ ATLA

PRO ( D+, B+ ) KAT. BİN. 4-5 YAŞ HARİÇ HER YAŞ ATLA
PRO ( A, B ) KAT. BİN. 4-5 YAŞLI ATLARLA

BAREM 238.2.1
TASNİF 3 AMATÖR ( E+, D ) , AMATÖR ( C+, C ) PRO ( D+, B+, B, A )

71 ''
S.No. Tes.No. YAŞ Atın Adı Binici Kat. Kulüp Zaman Ceza Derece

9 35-2501 21 SPEEDY 54 ECE UTKU E+ FERDİ 34 52,12 0 1
11 34-2950 15 RONALDO ALARA ALTUN E+ İASK 60,76 0 2
16 34-2878   9  ALEX VI  ENGİN EROL D FERDİ 34 66,74 0 3
4 34-3067 10 VERONA RENK AŞIK E+ AKBSK 69,52 4 4
1 34-2806   8  PANCHO VILJA  RAFİ VARON  D FERDİ 34 60,29 8 5

34-3106 9 KORDOBA FERHAT BOSTAN  E+ İBK 69,01 8
8 34-3016 16 LEONARDO İSMAİL TÜREDİ D FERDİ55 77,68 10

5 34-2703 10 GALAKTICA AYÇA SOLMAZ C+ AKBSK 56,01 0 1
6 34-3128 8 FOR EDITION LARA LEMBET C+ FERDİ 35 68,78 0 2
14 34-2688   10  SYDNEY   EMRE  TEMELLİ  C FERDİ 34 55,08 4 3
2 34-2971   9  CAESAR 173  AYŞE PÜRLEN DİZDAR  C KG&CC 61,31 4 4
10 34-3061 10 WIRANIA AYŞE KİRAZ MISIRLIOĞLU C+ İASK 65,33 4 5

17
34-3203 

 15 
WHYKIKI VAN HET 
JANANKHOF  FATİH BORA TARHAN C+ DKSK 77,31 6

15 34-2360   16  LC WAIKIKI ROMEO  AYŞE PÜRLEN DİZDAR  C KG&CC GİRMEDİ
34-2589   15   RITA  ECE SU TÜMER C+ TERK

7 16-3120 11 VELVET BROWN TAHA YEDİKARDEŞ D+ BASK 56,91 0 1
34-3222   5  CHIARA  BERTAN ENSONRA B FERDİ 34 67,84 4 2

13 34-2535   16  VARIO MYSTICA  SERKAN YILMAZ  D DASK ELENDİ

3 34-3187   7  CHARMAFLEUR  SOLMAZ GHOLAMHOSSEINI B FERDİ 34 ELENDİ TD
12 34-3048   10  ZERO  SOLMAZ GHOLAMHOSSEINI B FERDİ 34 ELENDİ TD

KIŞ KUPASI
ENGEL ATLAMA BİNİCİLİK YARIŞMALARI

E+ , D    KATEGORİ BİNİCİLER

AMATÖR  C+, C      KATEGORİ BİNİCİLER

PRO  D+, B+, B, A      KATEGORİ BİNİCİLER

TASNİF DIŞI KOŞAN BİNİCİLER

AMATÖR C+ ,C    KATEGORİ BİNİCİLER

"

TASNİF DIŞI KOŞAN BİNİCİLER

TÜRKİYE BİNİCİLİK FEDERASYONU
DİLA ATLI SPOR KULÜBÜ

2014

TÜRKİYE BİNİCİLİK FEDERASYONU
DİLA ATLI SPOR KULÜBÜ

2014
KIŞ KUPASI

ENGEL ATLAMA BİNİCİLİK YARIŞMALARI

E+ , D    KATEGORİ BİNİCİLER



YARIŞMA 3 CUMARTESİ  11 OCAK 2014
YÜKSEKLİK 105 CM
KATILIM AMATÖR ( E+, D, C, C+ ) PRO (D+, B+ ) KAT.BİN. 4-5 YAŞ HARİÇ HER YAŞ ATLA

PRO ( A, B ) KAT. BİN. 4-5 YAŞLI ATLARLA
BAREM 274/5.2 İKİ BÖLÜMLÜ
TASNİF 3 AMATÖR ( E+, D ) , AMATÖR ( C+, C ) PRO ( D+, B+, B, A )

50 '' 40 ''
1. BÖLÜM 2. BÖLÜM

S.No. Tes.No. YAŞ Atın Adı Binici Kat. Kulüp Zaman Ceza Zaman Ceza Derece

5 34-3016 16 LEONARDO İSMAİL TÜREDİ D FERDİ55  71,40     18 1
15 34-2375  15 SALENA  BARKIN ÇATALAY  D FERDİ 34 TERK

10 34-3006 11 BERING DEUX SERRA YEDİKARDEŞ C+ BASK 38,66 0 32,60 0 1
20 34-3127   9  LIBELLE  CEREN ZAİM  C+  FERDİ 34 37,81 0 34,97 0 2
12 61-0003   17   SIEC ARISTO  IVAYLO DOBREV DOBREV  C SIEC 39,40 0 36,16 0 3
21 06-0674   9  ESCUDO I  FATİH YETER  C SOBK 39,76 0 36,17 4 4
9 34-2852 9 D.SAN.GAME OVER HÜSEYİN ÇAKMAK C+ KG&CC 38,76 0 36,50 4 5
19 VALENTİNE SELİN  HIZALAN  C SIEC 38,18 0 40,78 5 6
1 34-3128 8 FOR EDITION LARA LEMBET C+ FERDİ 35 54,81 2
8 34-2688   10  SYDNEY  EMRE  TEMELLİ  C FERDİ 34 38,74 4
24 34-3133   9  LAVADO  BERTAN  ENSONRA  C FERDİ 34 58,70 7
17  34-2976   12  ACCARDO  YUSUF ZİYA ÖZŞAHİN  C KG&CC 41,57 8
27 34-1298   14  LYRA  ABDURRAHMAN KANDEMİR C FERDİ 34 62,56 8
18 VELENA SELÇUK  YEDİKARDEŞ  C BASK GİRMEDİ
23 34-2791   12  SAMSUNG  DİLA KIRAÇ  C DASK GİRMEDİ

25 16-0001 7 COOLINA TAHA YEDİKARDEŞ D+ BASK 39,63 0 34,14 4 1
3 16-3120 11 VELVET BROWN TAHA YEDİKARDEŞ D+ BASK 37,04 4 2

22 34-3046 11 LEVİ STRAUSS ÖZGÜR ÖZKAN B FERDİ 34 33,53 0 31,10 0 TD
7 34-2535   16  VARIO MYSTICA  THOMAS FLOSSMAN A DASK 38,18 0 35,40 0 TD
26 34-3219   9  ACHILLA 9  THOMAS FLOSSMAN A DASK 38,79 0 35,87 0 TD
13 IT'S FACT OKTAY SEZEK A SIEC 38,52 0 37,75 0 TD
4 34-3215   10  ZINNA  ÖZGÜR ÖZKAN B FERDİ 34 38,38 0 40,09 0 TD
6 34-3048   10  ZERO  SOLMAZ GHOLAMHOSSEINI B FERDİ 34  42,70     0 41,56 0 TD
14 34-3199  6 CHERASINAA B  ÖZGÜR ÖZKAN B FERDİ 34 42,40 0 40,01 1 TD
11 34-2882 8 CANON I BENHUR ÇAVDARLI B SOBK 37,99 0 43,72 5 TD
16  35-2593   15  SARANTELA  SELÇUK KÖKSALAN B KG&CC 40,26 4     TD
2 34-3096   14  SYMPATHICA  THOMAS FLOSSMAN A DASK 46,72 4 TD

YARIŞMA 4 CUMARTESİ  11 OCAK 2014
YÜKSEKLİK 115 CM
KATILIM AMATÖR ( C, C+ )  KAT.BİN. 4-5 YAŞ HARİÇ HER YAŞ ATLA

PRO ( D+, B+, B ) KAT. BİN. 4 YAŞ HARİÇ HER YAŞ ATLA
PRO ( A, B) KAT. BİN. 5-6-7 YAŞLI ATLARLA

BAREM 238.2.1
TASNİF 2  AMATÖR ( C+, C ) ,  PRO ( D+, B+, B, A )

64 ''
S.No. Tes.No. YAŞ Atın Adı Binici Kat. Kulüp Zaman Ceza Derece

24  34-3012   7  CAPRICE  OĞUZ DALMIŞ  C+  İASK 56,50 0 1
10  61-0003   17  SIEC ARISTO   IVAYLO DOBREV DOBREV  C SIEC 59,27 0 2
19  34-3127   9  LIBELLE  CEREN ZAİM  C+  FERDİ 34 60,89 0 3
31 16-3142 14 LICARDO 4 SERRA YEDİKARDEŞ C+ BASK 61,16 0 4
34  34-3221   12  LANDORLINA  ABDURRAHMAN KANDEMİR C FERDİ 34 61,78 0 5
4  34-1532   15  SOMBRERO  ABDURRAHMAN KANDEMİR C FERDİ 34 61,93 0
15 VALENTİNE  SELİN  HIZALAN  C SIEC 62,26 0
3 KANADA NECMİ EREN C+ FERDİ 34 63,97 0
6 34-3006 11 BERING DEUX SERRA YEDİKARDEŞ C+ BASK 57,34 4

33 34-2983 11
DİJİTAL SANATLAR 
DESPERADO

HÜSEYİN ÇAKMAK C+ KG&CC 59,69 4
1 34-2852 9 D.SAN.GAME OVER HÜSEYİN ÇAKMAK C+ KG&CC 62,05 4
14 VELENA  SELÇUK  YEDİKARDEŞ  C BASK 58,83 8
13  34-3015   15  AGRAPOINT LEVENDULA   NECMİ EREN  C+ FERDİ 34 65,17 9

KIŞ KUPASI
ENGEL ATLAMA BİNİCİLİK YARIŞMALARI

AMATÖR  C+, C      KATEGORİ BİNİCİLER

AMATÖR  C+, C      KATEGORİ BİNİCİLER

PRO  D+, B+, B, A      KATEGORİ BİNİCİLER

TASNİF DIŞI KOŞAN BİNİCİLER

TÜRKİYE BİNİCİLİK FEDERASYONU
DİLA ATLI SPOR KULÜBÜ

2014

TÜRKİYE BİNİCİLİK FEDERASYONU
DİLA ATLI SPOR KULÜBÜ

2014
KIŞ KUPASI

ENGEL ATLAMA BİNİCİLİK YARIŞMALARI

AMATÖR  E+ , D    KATEGORİ BİNİCİLER



11  34-2878   9  ALEX VI   MEHMET ARDA  C FERDİ 34 63,60 16
16  34-2976   12  ACCARDO   YUSUF ZİYA ÖZŞAHİN  C KG&CC TERK

2  34-3215   10  ZINNA  ÖZGÜR ÖZKAN B FERDİ 34 56,70 0 1
32 16-0001 7 COOLINA TAHA YEDİKARDEŞ D+ BASK 57,89 0 2
23 26-3791 16 SIR KANKA NAİL SULAR B BASK 59,78 0 3
8 06-0514 14 SYMPHONY SELİME DELİORMANLI B SOBK 62,12 0 4
21  34-3199  6 CHERASINAA B  ÖZGÜR ÖZKAN B FERDİ 34 62,98 0 5
30 34-3044 11 GRANDIOOS BZ NECMİ EREN D+ FERDİ 34 71,55 2
26  34-3157   13  NOIR ET ROUGE  SELÇUK KÖKSALAN B KG&CC 51,15 4
36 34-3046 11 LEVİ STRAUSS ÖZGÜR ÖZKAN B FERDİ 34 67,23 5
29 34-3051 6 SCAPA D'AIRSAIN SERRA SENGEL A İASK 70,13 6
17 26-3789 15 LATO 18 ATAHAN DELİORMANLI B SOBK 68,49 10
7  35-2593   15  SARANTELA  SELÇUK KÖKSALAN B KG&CC 86,06 14
27 34-2931 11 GRAFINIA ASTORIA SELİME DELİORMANLI B SOBK 88,74 15

5 IT'S FACT OKTAY SEZEK A SIEC GİRMEDİ TD
9  06-0674   9  ESCUDO I   FATİH YETER  C SOBK GİRMEDİ
12 34-2375  15 SALENA   BARKIN ÇATALAY  D FERDİ 34 TERK
18 34-2882 8 CANON I HASAN ŞENTÜRK A BASK 77,19 8 TD
20 34-3058 7 AHAGAR FERHAT YAVAŞ B SOBK GİRMEDİ

22 34-3055 12
BRAINSTORM 
PANGAARDENIHOF

HÜSNÜ DİNÇ A İASK GİRMEDİ TD

25 34-3140 8
 SIEC FOXIE LAYD DE 
ROSHOEVVE 

OKTAY SEZEK A SIEC GİRMEDİ TD
28  34-2430   13  AB 19 YETER  SENCER CAN A İASK 62,64 0 TD
35  34-3004   8  CORTANİ  THOMAS FLOSSMAN A DASK 67,54 1 TD
37 34-3129 8 CAMPARI UĞUR YILMAZ A FERDİ 34 GİRMEDİ TD

AKILLA 9 THOMAS FLOSSMAN A DASK 61,81 TD

YARIŞMA 5 CUMARTESİ  11 OCAK 2014
YÜKSEKLİK 130 CM
KATILIM AMATÖR ( C, C+ ) PRO (D+, B+ ) KAT.BİN. 4-5 YAŞ HARİÇ HER YAŞ ATLA

PRO ( A, B, B+  ) KAT. BİN. 4-5 YAŞ HARİÇ HER YAŞ  ATLA
BAREM 238.2.1
TASNİF  TEK    ( C+, C,  B+, B, A )

72 ''
S.No. Tes.No. YAŞ Atın Adı Binici Kat. Kulüp Zaman Ceza Derece

8 61-3349 11 AB19 CHEPETTO SENCER CAN A İASK 57,13 0 1
16 34-3001 13 LAMIRO 41 UĞUR YILMAZ A FERDİ 34 57,52 0 2
21 34-1889 18 LORRI HÜSNÜ DİNÇ A İASK 57,90 0 3
22  34-2737   10   AB 19 JILET  SENCER CAN A İASK 58,80 0 4
1  34-2977   9   AB19 BETER  SENCER CAN A İASK 60,21 0 5
14 61-0004 15 SIEC CARO ASS OKTAY SEZEK A SIEC 64,44 0

4 34-3055 12
BRAINSTORM 
PANGAARDENIHOF

HÜSNÜ DİNÇ A İASK 66,50 0

19 16-0000 7 COLOR LAND HASAN ŞENTÜRK A BASK 67,46 0

6 34-3140 8
 SIEC FOXIE LAYD DE 
ROSHOEVVE 

OKTAY SEZEK A SIEC 66,63 4

15 34-2901 9 REAL LOVE III HASAN ŞENTÜRK A BASK 56,64 8
3 34-2698 12 UNICUM'S JUMPY HASAN ŞENTÜRK A BASK 58,93 8

20 34-2983 11
DİJİTAL SANATLAR 
DESPERADO

HÜSEYİN ÇAKMAK C+ KG&CC 61,82 8

18  34-3148   9   LCWAİKİKİ QUEEN  SELÇUK KÖKSALAN B KG&CC 65,99 8
13  34-3157   13   NOIR ET ROUGE  SELÇUK KÖKSALAN B KG&CC 66,27 8
10 16-3142 14 LICARDO 4 SERRA YEDİKARDEŞ C+ BASK 69,64 8
11 34-2815 9 EQUINA VAN PRINSEVELD HÜSNÜ DİNÇ A İASK 71,05 8
5  34-2908   11   LCWAIKIKI DOMINIQUE 164  SELÇUK KÖKSALAN B KG&CC 64,13 12
7  34-3198   9   ACTIO  ÖZGÜR ÖZKAN B FERDİ 34 75,29 17
17  34-3213   16   KATRE D'ELITE  ÖZGÜR ÖZKAN B FERDİ 34 ELENDİ
2 34-3129 8 CAMPARI UĞUR YILMAZ A FERDİ 34 GİRMEDİ
9 34-3058 7 AHAGAR FERHAT YAVAŞ B SOBK GİRMEDİ
12 26-3791 16 SIR KANKA NAİL SULAR B BASK GİRMEDİ

DİLA ATLI SPOR KULÜBÜ
2014

KIŞ KUPASI
ENGEL ATLAMA BİNİCİLİK YARIŞMALARI

PRO  D+, B+, B, A      KATEGORİ BİNİCİLER

TASNİF DIŞI KOŞAN BİNİCİLER

TÜRKİYE BİNİCİLİK FEDERASYONU



YARIŞMA 6 PAZAR  12 OCAK 2014
BAREM 238.2.1
YÜKSEKLİK 90 CM.
KATILIM AMATÖR ( E+, D, C, C+ ) PRO (D+, B+ ) KAT.BİN. 4-5 YAŞ HARİÇ HER YAŞ ATLA

PRO ( A, B ) KAT. BİN. 4-5 YAŞLI ATLARLA
TASNİF 3 AMATÖR ( E+, D ) , AMATÖR ( C+, C ) PRO ( D+, B+, B, A )

71 ''
S.No. Tes.No. YAŞ Atın Adı Binici Kat. Kulüp Zaman Ceza Derece

11 34-3067 10 VERONA RENK AŞIK E+ AKBSK 57,81 0 1
6  34-2950 15 RONALDO ALARA ALTUN E+ İASK 60,63 0 2
3  34-2806   8  PANCHO VILJA  RAFİ VARON  D FERDİ 34 62,00 0 3
9  34-1958  18 BONITA  NEDRET KOÇAK D FERD34 58,9 4 4
2  34-2535   16  VARIO MYSTICA  SERKAN YILMAZ  D DASK 59,01 8 5
8  34-3106 9 KORDOBA FERHAT BOSTAN  E+ İBK 55,23 12

7  34-3203   15 
WHYKIKI VAN HET 
JANANKHOF 

FATİH BORA TARHAN C+ DKSK 61,20 0 1

34-0000 VAYLND ADULBOSID MIRZIYODOV C+ FERDİ 34 62,67 0 2
12 34-2703 10 GALAKTICA AYÇA SOLMAZ C+ AKBSK 60,13 4 3
4  34-2971   9  CAESAR 173  AYŞE PÜRLEN DİZDAR  C KG&CC 61,84 4 4
10  34-2408   20  SIEC LEWIS CYPHER  HAKAN  KİTAPCI  C SIEC 73,84 5 5

5  34-3222   5  CHIARA  BERTAN  ENSONRA  B FERDİ 34 66,86 4 1

1  34-3048   10  ZERO  SOLMAZ GHOLAMHOSSEINI B FERDİ 34 63,47 0 TD
13 34-2589  15 RITA ECE SU TÜMER C+ FERDİ 34 GİRMEDİ
14  34-3187   7  CHARMAFLEUR  SOLMAZ GHOLAMHOSSEINI B FERDİ 34 73,09 1 TD

YARIŞMA 7 PAZAR  12 OCAK 2014
BAREM 238.2.1
YÜKSEKLİK 100 CM.
KATILIM AMATÖR ( E+, D, C, C+ )   KAT.BİN. 4-5 YAŞ HARİÇ HER YAŞ ATLA

PRO ( D+, B+ ) KAT. BİN. 4-5 YAŞ HARİÇ HER YAŞ ATLA
PRO ( A, B ) KAT. BİN. 4-5 YAŞLI ATLARLA

TASNİF 3 AMATÖR ( E+, D ) , AMATÖR ( C+, C ) PRO ( D+, B+, B, A )

66''
S.No. Tes.No. YAŞ Atın Adı Binici Kat. Kulüp Zaman Ceza Derece

17  35-2501 21 SPEEDY 54 ECE UTKU E+ FERDİ 34 59,58 0 1
1  34-2535   16  VARIO MYSTICA  SERKAN YILMAZ  D DASK 60,41 0 2
6  34-2950 15 RONALDO ALARA ALTUN E+ İASK 65,15 0 3
8  34-3106 9 KORDOBA FERHAT BOSTAN  E+ İBK 58,04 4 4
9  34-3067 10 VERONA RENK AŞIK E+ AKBSK 59,59 4 5
20  34-2878   9  ALEX VI  ENGİN EROL D FERDİ 34 62,49 4

DİKTOR BARKIN ÇATALAY D FERDİ 34 63,53 4
13  34-3016 16 LEONARDO İSMAİL TÜREDİ D FERDİ 55 71,01 10
4  34-2806   8  PANCHO VILJA  RAFİ VARON  D FERDİ 34 GİRMEDİ

7  34-3203   15 
WHYKIKI VAN HET 
JANANKHOF 

FATİH BORA TARHAN C+ DKSK 58,82 0 1

14  34-2688   10  SYDNEY  EMRE  TEMELLİ  C FERDİ 34 62,35 0 2
15  34-1298   14  LYRA  ABDURRAHMAN KANDEMİR C FERDİ 34 62,64 0 3
5  34-2971   9  CAESAR 173  AYŞE PÜRLEN DİZDAR  C KG&CC 64,91 0 4
11  34-3128 8 FOR EDITION LARA LEMBET C+ FERDİ 35 68,73 1 5

34-0000 VAYLND ADULBOSID MIRZIYODOV C+ FERDİ 34 58,73 4
10  34-2703 10 GALAKTICA AYÇA SOLMAZ C+ AKBSK 60,92 4
18  34-3061 10 WIRANIA AYŞE KİRAZ MISIRLIOĞLU C+ İASK 64,69 4

12  16-3120 11 VELVET BROWN TAHA YEDİKARDEŞ D+ BASK 58,29 0 1

2  34-3199  6 CHERASINAA B  ÖZGÜR ÖZKAN B FERDİ 34 62,50 0 TD
3  34-3048   10  ZERO  SOLMAZ GHOLAMHOSSEINI B FERDİ 34 69,98 1 TD
16  34-3213   16  KATRE D'ELITE  ÖZGÜR ÖZKAN B FERDİ 34 68,42 5 TD
19  34-3187   7  CHARMAFLEUR  SOLMAZ GHOLAMHOSSEINI B FERDİ 34 70,75 6 TD

AMATÖR   E+ , D     KATEGORİ BİNİCİLER

AMATÖR  C+, C      KATEGORİ BİNİCİLER

PRO  D+, B+, B, A      KATEGORİ BİNİCİLER

TASNİF DIŞI KOŞAN BİNİCİLER

TASNİF DIŞI KOŞAN BİNİCİLER

TÜRKİYE BİNİCİLİK FEDERASYONU
DİLA ATLI SPOR KULÜBÜ

2014
KIŞ KUPASI

ENGEL ATLAMA BİNİCİLİK YARIŞMALARI

2014
KIŞ KUPASI

ENGEL ATLAMA BİNİCİLİK YARIŞMALARI

E+ , D    KATEGORİ BİNİCİLER

AMATÖR C+ ,C    KATEGORİ BİNİCİLER

PRO  D+, B+, B, A   KATEGORİ BİNİCİLER

TÜRKİYE BİNİCİLİK FEDERASYONU
DİLA ATLI SPOR KULÜBÜ



YARIŞMA 8 PAZAR  12 OCAK 2014
BAREM 238.2.1
YÜKSEKLİK 110 CM.
KATILIM AMATÖR ( E+, D, C, C+ ) PRO (D+, B+, B ) KAT.BİN. 4-5 YAŞ HARİÇ HER YAŞ ATLA

PRO ( A, ) KAT. BİN. 5-6 YAŞLI ATLARLA
TASNİF 3 AMATÖR ( E+, D ) , AMATÖR ( C+, C ) PRO ( D+, B+, B, A )

64''
S.No. Tes.No. YAŞ Atın Adı Binici Kat. Kulüp Zaman Ceza Derece

4 34-3016 16 LEONARDO İSMAİL TÜREDİ D FERDİ55 GİRMEDİ
DİKTOR BARKIN ÇATALAY D FERDİ 34 TERK

6  34-3221   12  LANDORLINA  ABDURRAHMAN KANDEMİR C FERDİ 34 58,68 0 1
15  34-2688   10  SYDNEY  EMRE  TEMELLİ  C FERDİ 34 59,42 0 2
18  34-3015   15  AGRAPOINT LEVENDULA  NECMİ EREN  C+ FERDİ 34 60,94 0 3
11 VALENTİNE SELİN  HIZALAN  C SIEC 61,94 0 4
9 61-0003   17  SIEC ARISTO  IVAYLO DOBREV DOBREV  C SIEC 64,29 1 5
10 34-2852 9 D.SAN.GAME OVER HÜSEYİN ÇAKMAK C+ KG&CC 62,46 4
14 34-2976   12  ACCARDO  YUSUF ZİYA ÖZŞAHİN  C KG&CC 64,41 9
16 34-3127   9  LIBELLE  CEREN ZAİM  C+  FERDİ 34 63,87 12
2  06-0674   9  ESCUDO I  FATİH YETER  C SOBK 77,99 12
13 34-2375  15 SALENA  MEHMET ARDA C FERDİ 34 ELENDİ
21 34-3128 8 FOR EDITION LARA LEMBET C+ FERDİ 34 TERK

12 35-2593   15  SARANTELA  SELÇUK KÖKSALAN B KG&CC 61,27 0 1
20  34-3133   9  LAVADO  BERTAN  ENSONRA  B FERDİ 34 63,85 0 2
8 16-3120 11 VELVET BROWN TAHA YEDİKARDEŞ D+ BASK 55,84 4 3
1 34-2931 11 GRAFINIA ASTORIA SELİME DELİORMANLI B SOBK 57,54 4 4
19 34-3199  6 CHERASINAA B  ÖZGÜR ÖZKAN B FERDİ 34 59,02 4 5
3  34-3213   16  KATRE D'ELITE  ÖZGÜR ÖZKAN B FERDİ 34 53,96 8
5 26-3789 15 LATO 18 ATAHAN DELİORMANLI B SOBK 71,22 14
17 34-2882 8 CANON I BENHUR ÇAVDARLI B SOBK ELENDİ

7 IT'S FACT OKTAY SEZEK A SIEC 59,34 0 TD

YARIŞMA 9 PAZAR  12 OCAK 2014
YÜKSEKLİK 120 CM
BAREM 238.2.1
KATILIM AMATÖR ( C, C+ )  KAT.BİN. 4-5 YAŞ HARİÇ HER YAŞ ATLA

PRO ( D+, B+, B ) KAT. BİN. 4 YAŞ HARİÇ HER YAŞ ATLA
PRO ( A) KAT. BİN. 5-6-7 YAŞLI ATLARLA

TASNİF TEK 

64 ''
S.No. Tes.No. YAŞ Atın Adı Binici Kat. Kulüp Zaman Ceza Derece

5 34-2983 11
DİJİTAL SANATLAR 
DESPERADO

HÜSEYİN ÇAKMAK C+ KG&CC 56,14 0 1

25 34-2852 9 D.SAN.GAME OVER HÜSEYİN ÇAKMAK C+ KG&CC 56,63 0 2
19  34-3012   7  CAPRICE  OĞUZ DALMIŞ  C+  İASK 58,12 0 3
26 KANADA NECMİ EREN C+ FERDİ 34 60,14 0 4
3 61-0003   17  SIEC ARISTO  IVAYLO DOBREV DOBREV  C SIEC 61,31 0 5
20 06-0514 14 SYMPHONY SELİME DELİORMANLI B SOBK 62,54 0
1 34-3046 11 LEVİ STRAUSS ÖZGÜR ÖZKAN B FERDİ 34 53,44 4
27 16-0001 7 COOLINA TAHA YEDİKARDEŞ D+ BASK 57,76 4
24 34-3006 11 BERING DEUX SERRA YEDİKARDEŞ C+ BASK 59,12 4
11  34-1532   15  SOMBRERO  ABDURRAHMAN KANDEMİR C FERDİ 34 59,92 8
28 34-3215   10  ZINNA  ÖZGÜR ÖZKAN B FERDİ 34 61,25 8
7 34-3044 11 GRANDIOOS BZ NECMİ EREN C+ FERDİ 34 70,92 10
8 VELENA SELÇUK  YEDİKARDEŞ  C BASK 61,65 12
16  34-3198   9  ACTIO  ÖZGÜR ÖZKAN B FERDİ 34 63,68 12
23 34-3051 6 SCAPA D'AIRSAIN SERRA SENGEL A İASK 65,85 13
4  34-2878   9  ALEX VI  MEHMET ARDA  C FERDİ 34 60,06 16
9 VALENTİNE SELİN  HIZALAN  C SIEC 77,21 16
13 34-2882 8 CANON I BENHUR ÇAVDARLI B SOBK GİRMEDİ    

TASNİF DIŞI KOŞAN BİNİCİLER

TÜRKİYE BİNİCİLİK FEDERASYONU
DİLA ATLI SPOR KULÜBÜ

2014
KIŞ KUPASI

ENGEL ATLAMA BİNİCİLİK YARIŞMALARI

2014
KIŞ KUPASI

ENGEL ATLAMA BİNİCİLİK YARIŞMALARI

AMATÖR  E+ , D    KATEGORİ BİNİCİLER

AMATÖR  C+, C      KATEGORİ BİNİCİLER

PRO  D+, B+, B, A      KATEGORİ BİNİCİLER

TÜRKİYE BİNİCİLİK FEDERASYONU
DİLA ATLI SPOR KULÜBÜ



18 26-3791 16 SIR KANKA NAİL SULAR B BASK ELENDİ
2  34-3148   9  LCWAİKİKİ QUEEN  SELÇUK KÖKSALAN B KG&CC GİRMEDİ
10 34-2976   12  ACCARDO  YUSUF ZİYA ÖZŞAHİN  C KG&CC GİRMEDİ
12 26-3789 15 LATO 18 ATAHAN DELİORMANLI B SOBK GİRMEDİ
17  34-3157   13  NOIR ET ROUGE  SELÇUK KÖKSALAN B KG&CC GİRMEDİ
29  34-2908   11  LCWAIKIKI DOMINIQUE 164  SELÇUK KÖKSALAN B KG&CC GİRMEDİ
15 34-2375  15 SALENA  MEHMET ARDA C FERDİ 34 TERK

6  34-3219   9  ACHILLA 9  THOMAS FLOSSMAN A DASK 57,81 0 TD
22  34-3004   8  CORTANİ  THOMAS FLOSSMAN A DASK 63,94 0 TD
21  34-2430   13  AB 19 YETER  SENCER CAN A İASK 65,69 1 TD
14 34-3127   9  LIBELLE  UĞUR YILMAZ A FERDİ 34 67,61 5 TD

YARIŞMA 10 PAZAR 12 OCAK 2014
BAREM 238.2.2
YÜKSEKLİK 130 CM
KATILIM AMATÖR ( C, C+ ) 

PRO ( A, B, B+  ) KAT. BİN. 4-5 YAŞ HARİÇ HER YAŞ  ATLA
TASNİF  TEK

71 '' 43''
S.No. Tes.No. YAŞ Atın Adı Binici Kat. Kulüp Zaman Ceza Zaman Ceza Derece

5 34-3140 8
SIEC FOXIE LAYD DE 
ROSHOEVVE 

OKTAY SEZEK A SIEC 69,71 0 33,55 0 1

9 61-3349 11 AB19 CHEPETTO SENCER CAN A İASK 64,83 0 31,92 4 2
4 34-2901 9 REAL LOVE III HASAN ŞENTÜRK A BASK 69,19 0 35,76 4 3
7 34-3001 13 LAMIRO 41 UĞUR YILMAZ A FERDİ 34 68,70 0 33,21 8 4
3 34-1889 18 LORRI HÜSNÜ DİNÇ A İASK 67,18 0 37,35 8 5

34-2698 12 UNICUM'S JUMPY HASAN ŞENTÜRK A BASK 67,79 0 44,00 13
14  34-3157   13  NOIR ET ROUGE  SELÇUK KÖKSALAN B KG&CC 68,11 0 TERK
12 16-0000 7 COLOR LAND HASAN ŞENTÜRK A BASK 71,01 1
13 61-0004 15 SIEC CARO ASS OKTAY SEZEK A SIEC 72,06 1
6 16-3142 14 LICARDO 4 SERRA YEDİKARDEŞ C+ BASK 72,35 1
2  34-2737   10   AB 19 JILET  SENCER CAN A İASK 74,39 1
15  34-2977   9   AB19 BETER  SENCER CAN A İASK 70,22 4
8  34-2908   11   LCWAIKIKI DOMINIQUE 164  SELÇUK KÖKSALAN B KG&CC 75,26 6
16 34-2815 9 EQUINA VAN PRINSEVELD HÜSNÜ DİNÇ A İASK 67,63 8

10 34-3055 12
BRAINSTORM 
PANGAARDENIHOF

HÜSNÜ DİNÇ A İASK 72,99 13

1  34-3148   9   LCWAİKİKİ QUEEN  SELÇUK KÖKSALAN B KG&CC 94,53 18

11 34-2983 11
DİJİTAL SANATLAR 
DESPERADO

HÜSEYİN ÇAKMAK C+ KG&CC ELENDİ

TASNİF DIŞI KOŞAN BİNİCİLER

TÜRKİYE BİNİCİLİK FEDERASYONU
DİLA ATLI SPOR KULÜBÜ

2014
KIŞ KUPASI

ENGEL ATLAMA BİNİCİLİK YARIŞMALARI


